
Dors. Nome Tesserato Anno Cat. NomeSocieta tempo

1 9 CUCCO LUIGI 1973 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 25.32

2 28 GABELLI MIRCO 1993 S ASD G.S. SORDI MODENA 27.18

3 1 IRSARA MICHAEL 1975 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 29.16

4 19 DISSEGNA ANDREA 1964 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 30.04

5 5 ALTOBELLI FILIPPO 1972 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 30.49

6 12 FARINA MATTEO 1973 M ASD A.S.MONZA BRIANZA 30.50

7 29 SCANNAVINI MASSIMO 1975 M ASD G.S. SORDI MODENA 31.28

8 6 DIFLORIO PAOLO 1989 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 33.06

9 11 DIGIULI  MAURIZIO 1962 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 33.28

10 17 MANTOAN ANTONIO 1963 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 33.37

11 20 IACCHETTI GIUSEPPE 1982 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 35.12

12 4 SANTINI ANDREA 1977 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 36.03

13 33 LEINATI OSCAR 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 36.37

14 18 BELLITO DANIELE 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 36.42

15 31 LOFRANO COSIMO 1981 S ASD G.S. SORDI MODENA 37.18

16 21 MESSANA MARCELLO 1979 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 37.40

17 38 SPINELLI LUCA 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 39.18

18 2 WINKLER ANDREAS 1966 G ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 39.47

19 34 MARTINI GIANPAOLO 1970 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 39.47

20 10 NAPOLI FAUSTO 1968 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 41.18

21 36 MIDOLO ALESSANDRO 1976 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 43.06

22 3 BDORFMANN REINHARD 1978 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 45.47

23 13 MILANO DOMENICO 1960 G ASD A.S.MONZA BRIANZA 45.48

24 23 FRATTESI FRANCESCO 1978 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 46.23

25 35 TOBALDINI MARCO 1993 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 51.24

26 22 ROSCIANI MARCO 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 52.30

27 15 BONACCI GIANFRANCO 1962 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 52.51

28 8 ARNONE ANDREA 1992 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 53.10

NC 16 DI LECCE PIETRO 1966 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO

NC 37 MIDOLO NICOLA 2004 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA

NC 7 ARNONE GIUSEPPE 1961 G A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA

NC 32 PONZO DAVID 1971 M ASD G.S. SORDI MODENA

NC 30 PLAZZI LUCA 1978 M ASD G.S. SORDI MODENA
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Ord Dors. NomeTesserato Anno Cat. Nome Societa tempo Punti

1 19 DISSEGNA ANDREA 1964 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 30.04 7

2 11 DIGIULI  MAURIZIO 1962 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 33.28 5

3 17 MANTOAN ANTONIO 1963 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 33.37 3

4 2 WINKLER ANDREAS 1966 G ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 39.47 2

5 10 NAPOLI FAUSTO 1968 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 41.18 1

6 13 MILANO DOMENICO 1960 G ASD A.S.MONZA BRIANZA 45.48 1

7 15 BONACCI GIANFRANCO 1962 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 52.51 1

1 9 CUCCO LUIGI 1973 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 25.32 10

2 1 IRSARA MICHAEL 1975 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 29.16 8

3 5 ALTOBELLI FILIPPO 1972 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 30.49 6

4 12 FARINA MATTEO 1973 M ASD A.S.MONZA BRIANZA 30.50 5

5 29 SCANNAVINI MASSIMO 1975 M ASD G.S. SORDI MODENA 31.28 4

6 20 IACCHETTI GIUSEPPE 1982 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 35.12 3

7 4 SANTINI ANDREA 1977 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 36.03 2

8 33 LEINATI OSCAR 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 36.37 1

9 18 BELLITO DANIELE 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 36.42 1

10 21 MESSANA MARCELLO 1979 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 37.40 1

11 38 SPINELLI LUCA 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 39.18 1

12 34 MARTINI GIANPAOLO 1970 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 39.47 1

13 36 MIDOLO ALESSANDRO 1976 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 43.06 1

14 3 BDORFMANN REINHARD 1978 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 45.47 1

15 23 FRATTESI FRANCESCO 1978 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 46.23 1

16 22 ROSCIANI MARCO 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 52.30 1

1 28 GABELLI MIRCO 1993 S ASD G.S. SORDI MODENA 27.18 5

2 6 DIFLORIO PAOLO 1989 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 33.06 3

3 31 LOFRANO COSIMO 1981 S ASD G.S. SORDI MODENA 37.18 1

4 35 TOBALDINI MARCO 1993 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 51.24 1

5 8 ARNONE ANDREA 1992 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 53.10 1

GIUDICE D'ARRIVO
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ORD Dors. NOME TESSERATO ANNO Cat. SOCIETA' GIRI TEMPO

1 28 GABELLI MIRCO 1993 S ASD G.S. SORDI MODENA 4 1:06:50

2 9 CUCCO LUIGI 1973 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 4 1:07:17

3 5 ALTOBELLI FILIPPO 1972 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 4 1:08:31

4 12 FARINA MATTEO 1973 M ASD A.S.MONZA BRIANZA 4 1:11:27

5 29 SCANNAVINI MASSIMO 1975 M ASD G.S. SORDI MODENA 4 1:12:20

6 20 IACCHETTI GIUSEPPE 1982 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 4 1:12:40

7 1 IRSARA MICHAEL 1975 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 4 1:14:59

8 17 MANTOAN ANTONIO 1963 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 4 1:16:50

9 30 PLAZZI LUCA 1978 M ASD G.S. SORDI MODENA 4 1:17:20

10 6 DIFLORIO PAOLO 1989 S A.S.D. G. S. ENS CARLO COMITTI ROMA 4 1:18:35

11 11 DIGIULI  MAURIZIO 1962 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 3 1:04:07

12 32 PONZO DAVID 1971 M ASD G.S. SORDI MODENA 3 1:07:00

13 21 MESSANA MARCELLO 1979 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 3 1:07:10

14 36 MIDOLO ALESSANDRO 1976 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:07:47

15 10 NAPOLI FAUSTO 1968 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 3 1:07:49

16 33 LEINATI OSCAR 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:08:22

17 31 LOFRANO COSIMO 1981 S ASD G.S. SORDI MODENA 3 1:08:55

18 34 MARTINI GIANPAOLO 1970 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:11:35

19 7 ARNONE GIUSEPPE 1961 G A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 3 1:13:08

20 18 BELLITO DANIELE 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 3 1:13:30

21 13 MILANO DOMENICO 1960 G ASD A.S.MONZA BRIANZA 3 1:14:22

22 2 WINKLER ANDREAS 1966 G ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 3 1:14:25

23 40 DI BELLA CIRINO 1987 S ASD G.S. PADOVA 3 1:24:00

24 15 BONACCI GIANFRANCO 1962 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 3 1:30:00

25 22 ROSCIANI MARCO 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 3 1:30:00

26 35 TOBALDINI MARCO 1993 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:30:00

27 8 ARNONE ANDREA 1992 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 3 1:30:00

28 37 MIDOLO NICOLA 2004 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 2 1:30:00

29 23 FRATTESI FRANCESCO 1978 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 2 1:30:00

30 16 DI LECCE PIETRO 1966 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 2 1:30:00

31 39 DI BELLA SEBASTIANO 1959 G ASD G.S. PADOVA 1 1:30:00

32 43 SOMARE PAOLO 1957 G ASD SOC SILINZIOSO MILANO 1 1:30:00
33 4 SANTINI ANDREA 1977 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI DNF

34 3 BDORFMANN REINHARD 1978 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI NP

35 19 DISSEGNA ANDREA 1964 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO NP

36 38 SPINELLI LUCA 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA NP

37 41 FAVILLI ANGELO 1983 M ASD UNIONE SP ENS FIRENZE NP

GDA BENETTON STEFANIA

CLASSIFICA  ASSOLUTI

BRENDOLA (VI) - DOMENICA 19 MAGGIO 2019

CAMPIONATO ITALIANO F.S.S.I. 

CROSS COUNTRY OLIMPICO -XCO



ORD Dors. NOME TESSERATO ANNO Cat. SOCIETA' GIRI TEMPO PUNTI

1 17 MANTOAN ANTONIO 1963 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 4 1:16:50 10

2 11 DIGIULI  MAURIZIO 1962 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 3 1:04:07 8

3 10 NAPOLI FAUSTO 1968 G ASD POLISPORTIVA TERNANA 3 1:07:49 6

4 7 ARNONE GIUSEPPE 1961 G A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 3 1:13:08 5

5 13 MILANO DOMENICO 1960 G ASD A.S.MONZA BRIANZA 3 1:14:22 4

6 2 WINKLER ANDREAS 1966 G ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 3 1:14:25 3

7 15 BONACCI GIANFRANCO 1962 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 3 1:30:00 2

8 16 DI LECCE PIETRO 1966 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 2 1:13:36 1

9 39 DI BELLA SEBASTIANO 1959 G ASD G.S. PADOVA 1 1:30:00 1

10 43 SOMARE PAOLO 1957 G ASD SOC SILINZIOSO MILANO 1 1:30:00 1

11 19 DISSEGNA ANDREA 1964 G ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 0 NP 0

1 9 CUCCO LUIGI 1973 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 4 1:07:17 10

2 5 ALTOBELLI FILIPPO 1972 M A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 4 1:08:31 8

3 12 FARINA MATTEO 1973 M ASD A.S.MONZA BRIANZA 4 1:11:27 6

4 29 SCANNAVINI MASSIMO 1975 M ASD G.S. SORDI MODENA 4 1:12:20 5

5 20 IACCHETTI GIUSEPPE 1982 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 4 1:12:40 4

6 1 IRSARA MICHAEL 1975 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 4 1:14:59 3

7 30 PLAZZI LUCA 1978 M ASD G.S. SORDI MODENA 4 1:17:20 2

8 32 PONZO DAVID 1971 M ASD G.S. SORDI MODENA 3 1:07:00 1

9 21 MESSANA MARCELLO 1979 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 3 1:07:10 1

10 36 MIDOLO ALESSANDRO 1976 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:07:47 1

11 33 LEINATI OSCAR 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:08:22 1

12 34 MARTINI GIANPAOLO 1970 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:11:35 1

13 18 BELLITO DANIELE 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 3 1:13:30 1

14 22 ROSCIANI MARCO 1969 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 3 1:30:00 1

15 23 FRATTESI FRANCESCO 1978 M ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 2 1:05:00 1

16 4 SANTINI ANDREA 1977 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 0 RIT 0

17 3 BDORFMANN REINHARD 1978 M ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 0 NP 0

18 38 SPINELLI LUCA 1973 M A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 0 NP 0

19 41 FAVILLI ANGELO 1983 M ASD UNIONE SP ENS FIRENZE 0 NP 0

1 28 GABELLI MIRCO 1993 S ASD G.S. SORDI MODENA 4 1:06:50 7

2 6 DIFLORIO PAOLO 1989 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 4 1:18:35 5

3 31 LOFRANO COSIMO 1981 S ASD G.S. SORDI MODENA 3 1:08:55 3

4 40 DI BELLA CIRINO 1987 S ASD G.S. PADOVA 3 1:24:00 2

5 35 TOBALDINI MARCO 1993 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 3 1:30:00 1

6 8 ARNONE ANDREA 1992 S A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 3 1:30:00 1

7 37 MIDOLO NICOLA 2004 S A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 2 0:50:50 1

GDA BENETTON STEFANIA

CAMPIONATO ITALIANO F.S.S.I. - CROSS COUNTRY OLIMPICO -XCO

BRENDOLA (VI) - DOMENICA 19 MAGGIO 2019

CLASSIFICA  PER CATEGORIA



Pos. Nome Societa pt UXC pt XCO TOT

1 A.S.D.G. S. CARLO COMITTI  ROMA 20 29 49

2 ASD G.S. SORDI MODENA 10 18 28

3 ASD G. S. SILENZIOSO BERICO 12 14 26

4 ASD POLISPORTIVA TERNANA SORDI 6 14 20

5 ASD G.S.SILENZIOSI ALTOATESINI 13 6 19

6 ASD G. S. SILENZIOSO ANCONA 6 7 13

7 ASD A.S.MONZA BRIANZA 6 10 16

8 A.S.D.G. S. ENS SCALIGERA 5 5 10

9 ASD G.S. PADOVA 0 3 3

10 ASD SOC SILINZIOSO MILANO 0 1 1

11 ASD UNIONE SP ENS FIRENZE 0 0 0

BRENDOLA (VI) 18-19 MAGGIO 2019

CLASSIFICA SOCIETA'

CAMPIONATO ITALIANO F.S.S.I. 

CRONOSCALATA UXC CROSS  & COUNTRY OLIMPICO -XCO


